LMIV Datenblatt zum Artikel

Linsen mit Speck

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Zutaten: Wasser, Linsen (32 %), geraucherter Speck (10%) [Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Glukosesirup,
Gewlrze, Gewurzextrakte, Stabilisator: Diphosphate, EiweiBhydrolysate aus Raps und Mais, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Rauch], WEIZENMEHL,
modifizierte Stérke, Senf (Wasser, SENFSAAT, Weingeistessig, Zucker, Speisesalz, Karamellzuckersirup, Gewiirze), Weingeistessig, Speisesalz jodiert
(Speisesalz, Kalimiodid), Gewlrze (enthélt SELLERIE), Schweinefett, Zitronensaftkonzentrat, Gemisebrihe gekdrnt [Speisesalz jodiert (Speisesalz,
Kaliumiodid), Zucker, Starke, Zwiebeln, Sonnenblumendl, Gewirze, Sojasaucenpulver (SOJABOHNEN, WEIZENMEHL, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin,
Kréauter, SELLERIE, Gewirzextrakte].

Erhitzen und servieren - Vor dem Servieren erhitzen oder erwaermen Zubereitung: Kochtopf: Inhalt in passenden Topf leeren, 5 Min. erhitzen,Zubereitung
unter Benutzung von Mikrowellen Zubereitung: Mikrowelle: Inhalt in einen Teller leeren 2-3 Min. 600-750 W erhitzen.

Bruttogewicht 0.451 Kilogramm,Nettogehalt 400.00 Gramm

Name: Maresi Austria GmbH; Adresse: Postfach 111, A-1131 Wien; Webseite: www.inzersdorfer.at; Telefon: 0800/216411
Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Senf und -

erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse

Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R40

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 123 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 515 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 5.4 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 1.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 12 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0.5 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 5.3 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1 Gramm
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